АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.07.2021 г                                                                                                                         № 33.
                                                                   с. Красноярка

«О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в поддержку кандидатов на выборах  депутатов в Государственную думу Федерального собрания Российской Федерации VIII созыва».

   В соответствии с Федеральным законом 67-ФЗ от 12.06.2002 (в ред. от 05.02.2018) «Об основных гарантиях избирательных прав  и права участия в референдуме граждан Российской Федерации», законом Новосибирской области 58-ОЗ «О выборах депутатов представительны органов муниципальных образований в Новосибирской области», Уставом Красноярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.

Избирательный участок  с. Красноярка  Администрация   МО   ул. Центральная  № 41,  информационный стенд.

Избирательный участок  д. Камбар  Магазин  ул. Центральная  № 20,  доска  объявлений.

               2. Установить, что зарегистрированным кандидатам, на определенных настоящим распоряжением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.

               3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные материалы на памятниках, обелисках, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, в помещениях для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

               4. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                          А.В. Фомин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

1

.0

7

.20

21

г

№

33

.

с. Красноярка

«

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных матери

алов в поддержку кандидатов на

выборах  депутатов

в

Государ

ственную думу

Федерального собрания Российской Федерации VIII созыв

а

».

В соответствии с

Федеральным законом

67

-

ФЗ от 12.06.2002 (в ред.

о

т 05.02

.2018)

«Об

основных гарантиях избирательных прав  и права участия в референдуме граждан

Российской Федерации»

, законом Новосибирской области

58

-

ОЗ

«О выборах депутатов

представительны органов муниципальных образований в Новосибирской области»,

Уставом Красноярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка

специальные места

для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.

Избирательный участок  с. Красноярка  Администрация   МО   ул. Центральная  № 41,

информационный стенд.

Избирательный участок  д. Камбар  Магазин  ул. Центральная  № 20,  доска  об

ъявлений.

2. Установить, что зарегистрированным кандидатам, на определенных настоящим

распоряжением местах для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов выделяется равная площадь.

3. Запрещается

вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные

материалы на памятниках, обелисках, а также в зданиях, в которых размещены

избирательные комиссии, в помещениях для голосования, и на расстоянии менее 50

метров от входа в них.

4. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

А.В. Фомин